seniūnijos, esančios Saulėtoji g. 7, Jašiūnai, Šalčininkų r. sav. pirmo aukšto 3-jų kabinetų ir
koridoriaus paprasto remonto darbai“ (toliau – Sutartis). 

2) Darbų eigoje atsirado papildomų ir nevykdomų Sutarties priede nurodytų darbų. Papildomų
darbų suma sudaro 2638,42 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 42 ct) su
PVM, iš  kurių  PVM sudaro 457,91  Eur  (keturi  šimtai  penkiasdešimt  septyni  eurai,  91 ct.).
Nevykdomų darbų vertė pagal ši Susitarimą yra 30,98 Eur ( trisdešimt eurų, 98 ct) su PVM, iš
kurių PVM sudaro 5,38 Eur (penki eurai, 38 ct.).

3) Remiantis Pirkimo sutarties 3 skyriaus 3.2. punktu numatyta, kad Sutarties sąlygos gali būti

[...]

keitimo darbai.
Nevykdomi darbai:
Radiatorių dažymas.
2) pakeitimas iš esmės nepakeičia pirkimo sutarties pobūdžio.

5) 3) pradinė Sutarties vertė 23950,01 (dvidešimt tris tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt, 01
ct.  eur.  )  EUR  iš  kurių  PVM  sudaro  4156,61  Eur.  (keturi  tūkstančiai  vienas  šimtas
penkiasdešimt šeši eurai, 61 ct). Papildomų darbų vertė pagal ši Susitarimą yra 2638,42 Eur
(du tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 42 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro 457,91
Eur  (keturi  šimtai  penkiasdešimt  septyni  eurai,  91  ct.),  tai  sudaro  11,02  % nuo  pradinės
Sutarties vertės. Nevykdomų darbų vertė pagal ši Susitarimą yra 30,98 Eur ( trisdešimt eurų,
98 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro 5,38 Eur (penki eurai, 38 ct.), tai sudaro 0,13 % nuo
pradinės Sutarties vertės.

[...]

atliekamas, vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 5 punktu. 

ŠALYS SUSITARIA:
1.1.  Sutarties  Nr.  CPO-(9.5.1  E)-17,  nurodyta  Sutarties  vertė  23950,01  (dvidešimt  tris

tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt, 01 ct. eur. ) EUR iš kurių PVM sudaro 4156,61 Eur. (keturi
tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt šeši eurai, 61 ct).

1.2. Kitos Sutarties nuostatos, nenurodytos šio susitarimo dėl Sutarties pakeitimo 1.1 punkte
lieka nepakeistos.

Sutarties kaina po 
Susitarimo

26557,46 (dvidešimt šeši tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 46 ct), iš kurių PVM
sudaro 4609,15 Eur. (keturi tūkstančiai šeši šimtai devyni eurai, 15 ct). EUR [Įrašoma Sutarties
kaina, atsižvelgiant į jos pakeitimus pagal šį Susitarimą, jeigu tokie daromi]

Elektroninio dokumento nuorašas

Statybos darbų sutartis | Priedas Nr. 14 – Susitarimo forma

Darbų terminai po 
Susitarimo

Nesikeičia [...] [Įrašomi Darbų terminai, atsižvelgiant į jų pakeitimus pagal šį Susitarimą, jeigu tokie